保護者の皆様

令和６年３月２５日

船橋市立市場小学校

校長   生井  敏昭

令和 6 年度市場小学校  着任式ならびに前期始業式について

 陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和６年度着任式ならびに始業式について、下記のとおり行いますのでお

知らせします。準備等、よろしくお願いします。

記

１  日  程    令和６年４月８日（月）

        ※着任式ならびに前期始業式

２  場  所    体育館

３  時  間    ７：５０～  ８：１０  児童登校  ※７：５０開扉

        ８：１０～  ８：１５  朝の会（健康観察）

        ８：２０～  ８：３０  体育館へ移動

        ８：３０～  ９：１０  １校時  着任式、前期始業式

        ９：１５～  ９：５５  ２校時

        ９：５５～１０：１５  業間休み

       １０：１５～１０：５５  ３校時

       １１：００～１１：４０  ４校時

       １１：４０～１１：５５  帰りの会

４  学級編成について

・７：５０頃、新学級編成を昇降口付近に掲示します。

※令和６年度の学級編成は、新２年、新３年：２学級

 新４～６年：１学級、特別支援学級（けやき）：３学級を予定しています。

５  連  絡

 （１）児童は、新しい学級の下駄箱に靴を入れ、各教室に向かいます。

 （２）児童昇降口は、７時５０分に開扉します。早すぎる登校は控えて下さい。

 （３）４月８日は４校時授業となります。また、下校時刻は１２時の予定です。

 （４）持ち物については、各学年から連絡があった持ち物を持たせてください。

６  令和６年度の教室配置について

１階：特別支援学級（けやき）３階：１年、３年、６年  ４階：２年、４年、５年

７  ４月当初の下校時刻について

・  ８日（月）２年～６年  下校  １２：００

 ・  ９日（火）２年～４年  下校  １０：２０  ５・６年  下校  １２：００

 ・１０日（水）２年～５年  下校   ９：００    ６年  下校  １１：３０

※１０日の入学式は、在校生を代表して６年生も式に参加を予定しています。